
Врз основа на член 16, член 31 и член 42 од Законот за здруженија на граѓани и 

фондации (Службен весник на РМ,бр. 52/10 и 135/2011), како и врз основа на Статутот на 

Здружението, основачкото Собрание на Меѓународното Здружението на граѓани 

КУЛТУРНО ЕХО, со седиште на ул. Антон Попов бр. 36, 1000 Скопје, на ден 11 Март 2018 

година ја донесе следната: 

 

 

ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

 

 

КУЛТУРНО ЕХО со седиште на ул. Антон Попов бр. 36, 1000  Скопје,  е невладина, 

непартиска и непрофитна организација, и е формирано за да делува во насока на целосно 

остварување на правата, слободите и интересите на сите граѓани на Република Македонија, 

согласно Уставот и законите на Република Македонија. 

​ Сите програмски активности и проекти на ова здружение ќе бидат насочени кон 

остварување на следниве цели, пропишани со Статутот на здружението и позитивните 

законски прописи кои ја регулираат материјата на работа на Здружението. 

​ Сите цели и активности на Здружението се реализираат на доброволна основа. 

Мобилизација 
 и поддршка на проектот Invisible opportunities 

Прибирање на 
финансии за 

реализирање на 
целите  

 

Основање на 
организациони 
облици на 
дејствување 

МАРТ Регистрација на Здружението    
АПРИЛ Овозможување услови за работа √ √ √ 
МАЈ Овозможување услови за работа √ √ √ 
ЈУНИ Овозможување услови за работа √ √ √ 
ЈУЛИ Kомуникација и соработка со 

меѓународниот НВО сектор 
√ √ √ 

АВГУСТ Комуникација и соработка со 
домашниот НВО сектор 

√ √ √ 

СЕПТЕМВРИ Комуникација и соработка со 
странскиот НВО сектор 

√ √ √ 

1 

 



ОКТОМВРИ Комуникација и соработка со 
медиуми од државата и 

странство 

√ √ √ 

НОЕМВРИ Комуникација и соработка со 
релевантни државни органи 

√ √ √ 

ДЕКЕМВРИ Комуникација и соработка со 
уметничката индустрија во Р.М. 

√ √ √ 

ЈАНУАРИ Комуникација и соработка со 
уметничката индустрија во 

странство 

√ √ √ 

ФЕВРУАРИ Комуникација и соработка со 
индивидуалци од сферата на 
мултимедијалната уметност 

√ √ √ 

​ ​ ​  

Основачи: 
 

1.​ Симона Димковска 

2.​ Balśa Poćek 

3.​ Tomás Romero Talley 

4.​ Ивона Крстеска 

5.​ Наталија Теодосиева  
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